
terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: ANA MARIA BRITO DE OLIVEIRA 65642457500, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 30.294.773/0001-99, com endereço comercial na Av. Brumado, n°247, Bairro 
Ibirapuera, Vitória da Conquista. 
OBJETO: Aquisição de ferramentas para atender as necessidades do município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 100/2022 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 

VALOR GLOBAL: R$ 25.248,37 (vinte e cinco mil duzentos e quarenta e oito reais e trinta e sete 
centavos). 
DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2022 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022 

Caatiba – Bahia, 01 de novembro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935ECC7AA313A7339CDEA716A474AC7F


		2022-11-29T11:38:13-0300




